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ANEXO 9

IMPORTE
,579,917.59

Saldo de ejercicio anterior

Importe reportado mensual por el Organo Hacendario Estatal
Rendimientos

Otros conceptos

5,504,424.27
1,075,377.17
116.15

2,279,468.67

Aportacién a la Comisién

Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos
Bienes informaticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Honorarios

Impuestos y derechos

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos

Mantenimiento y conservaciéon de vehiculos terrestres
Materiales, Utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y

bienes informaticos

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de conduccidn de seiales analégicas y digitales
Viaticos nacionales

5,336.00

6,548.48
2,126,000.00
7,671.81

51,005.20

37,574.38
1,283.00

36,870.00
7,179.80

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:

ACT. RAMON TOMAS ALFONSO FIGUEROLA PINERA
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